1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA Nº 013/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da Prova
Objetiva do Concurso Público nº 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Objetiva dos candidatos aprovados.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva poderão consultar suas

respostas na área restrita do candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 12 de janeiro de 2021

SIDINEI FRANCO OLIPA
PRESIDENTE DA CÂMARA

                                     2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA

Auxiliar de Serviços Gerais  ANA CLARA DELGADO  008.800.831-71 30013658 64.00

Auxiliar de Serviços Gerais  CRISTIANO APARECIDO DOS SANTOS 008.800.794-82 71854663 74.00
Auxiliar de Serviços Gerais  EDILAINE MARTINS FERREIRA DE SOUZA 008.800.829-74 85818813 50.50

Auxiliar de Serviços Gerais  ELTON HENRIQUE DE RAMOS 008.800.796-89 103286522 83.75
Auxiliar de Serviços Gerais  EVANILDE SOUZA DOS SANTOS RENCZENCZEN 008.800.793-31 72471229 57.25

Auxiliar de Serviços Gerais  FLÁVIA SILVA  008.800.831-21 123650042 67.00

Auxiliar de Serviços Gerais  MARIA EDUARDA ZIMER MARTINS SILVA 008.800.829-70 53666406-7 77.25
Auxiliar de Serviços Gerais  RAFAELA YUMI MASSAGO LOPES 008.800.780-89 146857256 77.00

Escriturário  ADRIANO DZIUBATE 008.800.790-87 102696867 73.25

Escriturário  ANDRÉ DO ESPIRITO SANTO 008.800.831-28 10.399.131-5 76.75
Escriturário  ANDRESSA DE SOUZA CORDEIRO  008.800.829-58 138251934 59.75

Escriturário  ANDRESSA MARTINS DE ARAUJO  008.800.786-23 138946592 53.00
Escriturário  DIONATA ALVES DE MORAES 008.800.783-49 12.317.288-4 59.75

Escriturário  EDIANARA DOMINGOS CARNEIRO LINO 008.800.787-40 123273842 76.75

Escriturário  ELISANGELA DOS SANTOS MOREIRA 008.800.797-12 102952200 53.25
Escriturário  ETIENNE TAINÁ DAMACENO FERREIRA ROSINA 008.800.793-62 85704834 89.75

Escriturário  GABRIEL PAIVA STACHIN 008.800.788-52 140107700 66.50
Escriturário  GUSTAVO DE SOUSA SCHARNIOVSKI 008.800.789-63 123722094 53.50

Escriturário  JAMILLE CAROLINA ORTIZ CARDOSO 008.800.783-56 104269010 73.25

Escriturário  JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 008.800.829-55 98464808 93.50
Escriturário  LEONARDA APARECIDA FERREIRA  008.800.829-66 99713364 50.00

Escriturário  LUANA MAYARA FERREIRA 008.800.790-28 12.349.015-0 60.00
Escriturário  LUIZ RODRIGO DE LIMA 008.800.781-05 94372690 56.50

Escriturário  MARCELO GONÇALVES 008.800.780-09 109220469 86.50

Escriturário  OLGA FRANCO PEPINELI DE PAULA 008.800.783-68 17480169-5 50.25

Escriturário  PATRICK SANTOS ALVES DE SOUZA 008.800.831-88 127004480 66.25

Escriturário  PERCIVAL CHACOROWSKI FILHO 008.800.785-80 73779049 60.00

Escriturário  RAFAEL AUGUSTO MARTINS 008.800.831-96 9.320.507-3 83.00
Escriturário  RODOLFO LUIZ VIEIRA FERRI 008.800.780-41 134280891 66.75

Escriturário  SAVIO PEREIRA FERREIRA 008.800.783-22 123419103 66.50
Escriturário  TAYNARA KAROLINE DOS SANTOS 008.800.784-04 135520179 79.75

Escriturário  THAINARA CHRISPHANE DE CARVALHO FERREIRA 008.800.791-05 106258155 52.75

Escriturário  THAIS APARECIDA MARROCO SILVA 008.800.781-39 12.324.597-0 60.00
Escriturário  VALÉRIA MARIA COSTA TEIXEIRA 008.800.829-63 11066407-9 60.00

Escriturário  VERA LUCIA DE LIMA ROSA 008.800.829-54 6895977-2 56.25
Escriturário  VINICIUS DE ALMEIDA CARDOSO 008.800.790-88 134976519 73.25

                                     3

Escriturário  WILLIAN ALVES 008.800.781-25 92389383 52.75
Escriturário  WINNI FELICIANO SCHARNIOVISKI 008.800.797-15 131740859 63.25

Oficial de Administração  BRUNO MASSAYUKI KUATANI 008.800.796-47 125512321 53.25
Oficial de Administração  CARLOS EDUARDO LOBO 008.800.780-06 106264953 55.50

Oficial de Administração  CAROLINE MIROTTO 008.800.829-80 104847749 79.75

Oficial de Administração  DANIELY SILVA SANTOS BENINI 008.800.781-27 93934270 50.50
Oficial de Administração  DOUGLAS TADEU VIEIRA 008.800.788-26 91498804 52.50

Oficial de Administração  EVERSON FERRI 008.800.789-04 7.621.370-4 59.75
Oficial de Administração  FLAVIO KUREK 008.800.780-23 106313423 66.25

Oficial de Administração  GISLAINE CRISTINA FELTRIN 008.800.781-24 130817351 80.75

Oficial de Administração  JOSE AUGUSTO SOUSA DE MELO 008.800.793-85 13.045.075-0 79.75
Oficial de Administração  KATLEEN KAMILA GONÇALVES 008.800.792-11 87729893 55.75

Oficial de Administração  LEILA DAIANE PELOSI DA SILVA 008.800.784-47 84512567 80.75

Oficial de Administração  NATHAN MURILO BILL HERTZ 008.800.781-23 108263970 86.00
Oficial de Administração  RENATO JOSE SANTOS 008.800.831-47 94264413 56.25

Oficial de Administração  ROSELY CORDEIRO RAMOS 008.800.788-65 71697975 55.25

Oficial de Administração  THIAGO RODRIGO MOREIRA 008.800.797-11 96485824 65.50

Zeladora  ANGELICA DOMINGOS DA ROCHA 008.800.832-09 10482696-2 93.25

Zeladora  CLAUDINÉIA DOS SANTOS DA CRUZ 008.800.784-28 125586600 70.00
Zeladora  GISLAINE BIZ  008.800.829-79 94464307 60.00

Zeladora  JACKELINE DOS SANTOS KOCH 008.800.830-21 135093572 53.50
Zeladora  MARLENE LOPES 008.800.788-58 86171988 53.00

Zeladora  REGIANE MACHADO RIBEIRO 008.800.796-93 9.327.298-6 63.75

Zeladora  ROSINÉIA DOS SANTOS 008.800.831-09 105548184 57.00
Zeladora  SÔNIA DE SOUZA 008.800.832-04 72669789 77.00

Zeladora  SUELI DE OLIVEIRA 008.800.790-31 101843211 53.50